Проект	вынесен	на	рассм	отрение			
главой	муници	палы	НОГО	округа			
Северное Измайлово							
Браматкиной А.А.							
13.06.20	17 года						

ПОВЕСТКА

очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово на 20 июня 2017 года

Место проведения:

г. Москва, 9-я Парковая ул., д.60, зал заседаний органов местного самоуправления

Начало заседания: 16:00ч.

1. О назначении выборов депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово в городе Москве.

Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.

2. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2017 года.

Информация: глава управы района Северное Измайлово города Москвы Дятленко Д.Д.

3. О в согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов.

<u>Информация</u>: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А., представитель Департамента средств массовой информации и рекламы города Москвы.

4. О результатах конкурса на право заключения договора на реализацию социальных программ (проектов) по организации досуговой, социальновоспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства в нежилых помещениях, находящихся в собственности города Москвы.

Информация: глава управы района Северное Измайлово города Москвы Дятленко Д.Д.

5. Об установлении надбавки руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово за особые условия муниципальной службы.

Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.

6. О поощрении руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово.

Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.

7. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово.

Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.

8. О проекте повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово.

Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Браматкина А.А.

9. Разное: